XtUBUM  quem  viderat  Moyses  incombustum,  conser- 
vatam  agnovimus  tuam  laudabilem  virginitatem  :  Dei  Ge- 
nitrix,  intercède  pro  nobis. 

Quatrième  Antienne. 

IsTA  est  speciosa  inter  filias  Jérusalem. 

Cinquième  Antienne. 

Ante  thorum  hujus  Virginis,  frequentate  nobis  dulcia 
cantica  dramatis. 

Premier  Psaume. 

JVIagnificat*  anima  mea  Dominum. 
Deuxième  Psaume. 

Ad  Dominum,  cum  tribularer,  clamavi.       (Ps.  cxvi.) 

Troisième  Psaume. 

ItETRiBUE  servo  tuo,  vivifica  me.        (Ps.  cxviii,  17.) 
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Quatrième  Psaume. 

iNConvertendo  Dominus  captivilatem  Sion.    (Ps.  cxxv.) 

Cinquième  Psaume. 

Ad  te  levavi  oculos  meos.  (Ps.  cxxii.) 

Cette  couroime  se  récite  de  la  manière  suivante  : 

Ave  Maria,  secreto, 

Dein  dicitur  altâ  voce  : 

Jf.  Ave  Maria,  gratia  plena,  Dominus  tecum.  ̂ .  Bene- 
dicta  tu  in  mulieribus ,  et  benedictus  fructus  ventris  tui , 
Jésus. 

f.  Deus,  in  adjutorium  meum  intende.  ̂ .  Domine,  ad 
adjuvandum  me  festina. 

Gloria  Patri ,  et  Filio ,  et  Spiritui  sancto. 

Sicut  erat  in  principio ,  et  nune  et  semper  et  in  ssecula 
ScBCulorum.  Amen.  (Alléluia.) 

Ant.  JMaria  Virgo. 

Ganticum  B.  M.  V. 

JVIagnificat*  anima  mea  Dominum.  Intègre. 
Gloria  Patri. 

f.  Ave  Maria,  gratia  plena,  Dominus  tecum.  r).  Bene- 
dicta  tu  in  mulieribus ,  et  benedictus  fructus  ventris  tui , 
Jésus. 

A?it.  JMaria  Virgo  assumpta  ad  œthereum  thalamum, 
in  quo  Bex  regum  stellato  sedet  solio.  {T.  P,  Alléluia.) 

Ant.  Assumpta  est. 

Psalmus  CXVI. 

Ad   Dominum  ,   cum  tribularer,   clamavi  *   :   et 
exaudivit  me.  Intégré. 

Gloria  Patri. 

)'.  Ave  Maria,  ut  siipra. 
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Ant.  AssuMPTA  est  Maria  in  cœlum,  gaudent  Angeli, 
laudantes  benedicunt  Dominum.  [T.  P.  Alléluia.) 

Ant.  xtUBUM  quem  viderai  Moyses. 

Psalmus  CXYIII. 

liETRiBUE  servo  tuo,  vivifica  me*  :  et  custodiam 
sermones  tuos.  Intégré. 

Gloria  Patri. 

^.  Ave  Maria,  ut  supra. 

Ant,  irtuBUM  quem  viderai  Moyses  incombustum,  con- 
servatam  agnovimus  tuam  laudabilem  Virginitalem  :  Dei 
Genitrix,  intercède  pro  nobis.  {T,  P.  Alléluia.) 

Ant.  IsTA  est  speciosa. 

Psalmus  CXXV. 

In  convertendo  Dominus    captivilalem  Sion  *   : 
facli  sumus  sicut  consolati.  Intégré. 

Gloria  Patri. 

f.  Ave  Maria,  ut  supra.